RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 02/2021 RENOVAÇÃO PERMENÂNCIA -
CAMPUS IPATINGA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 02/2021 RENOVAÇÃO
PERMENÂNCIA - CAMPUS IPATINGA" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
020.426.***-25
128.051.***-75
129.595.***-42
143.118.***-77
144.581.***-16
144.639.***-94
159.701.***-21
162.360.***-32
167.370.***-08
168.294.***-36
171.281.***-37
171.519.***-80
172.111.***-07
172.395.***-40
179.498.***-97
701.272.***-33